
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO - MG. A pregoeira torna público o 

resultado do Processo Licitatório 12/2015 – Pregão Presencial 10/2015. Objeto: 

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de equipamentos, insumos e 

softwares, incluindo instalação, licença de uso e treinamento, para implantação do 

Sistema Eletrônico de Votação da Câmara Municipal de Itabirito/MG. Empresa 

vencedora: Visual Sistemas Eletrônicos Ltda. CNPJ: 23.921.349/0001-61. Valor:         

R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais). Dotação: 01.01.003- 01.031.0001- 1.001 -  

3.4.4.90.52.00.00- Ficha 22 / 01.01.003- 01.031.0001- 2.005 - 3.3.3.90.30.00.00- Ficha 

25 / 01.01.002- 01.031.0001 2.006- 3.3.3.90.39.00.00- Ficha 13. 

 

 


